
 

 

 

2020年５月12日 

各 位 

会 社 名  Ｆ Ｉ Ｇ 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長  村井 雄司 

（コード： 4392 東証一部  福証） 

問合せ先  取締役執行役員社長室長  岐部 和久 

  (TEL．097－576－8730) 

 

2020年12月期第1四半期連結決算発表の延期に関するお知らせ 
 

当社は、2020 年 12月期第1四半期連結決算発表を2020 年５月14日（木）に行う予定としておりました

が、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、当該決算発表日を延期することといたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。 

 

 

１. 延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大と政府の緊急事態宣言による外出自粛要請や海外拠点においてロック

ダウンの影響が生じたこと等により、当社及び当社海外子会社の決算発表実務作業に想定以上の日数が

必要となり、また、会計監査人の四半期レビュー手続きの時間を確保するため、決算発表を延期するこ

とといたしました。 

 

２. 今後の予定 

延期後の決算発表日は、2020年５月22日（金）を予定しております。 

 

３. 業績に与える影響 

 2020年12月期の業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、開示すべき事項が生じた場

合には速やかにお知らせいたします。 

 

 株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


